障第５４２号

令和７年７月２４日

 各障害福祉サービス事業所等 代表者 様

健康福祉部障害福祉課長

令和７年度岐阜県農福連携技術支援者育成研修の開催について

 平素より、本県の障害福祉施策にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このことについて、岐阜県農政部農業経営課より研修会の開催案内がありましたの

で周知します。受講を希望される場合は、別紙により、各自お申込みいただきますよ

うお願いします。

岐阜県健康福祉部障害福祉課社会参加推進係

担当係長 高 井 担 当 浅 野

ＴＥＬ 058-272-1111（内線 3484）

メール c11226＠pref.gifu.lg.jp